
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 22.10.2019 № 1136
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
17.10.2019 року № 38, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 02.07.2019 № 794 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

      1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих членів 
домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів 
домогосподарства, які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Лук’яненку Миколі Миколайовичу – *
1.1.2. Коврижко Ганні Василівні – *
1.1.3. Бушуєвій Валентині Іванівні – *
1.1.4. Носковій Валентині Федорівні – *
1.1.5. Артемчуку Володимиру Даниловичу – * 
1.1.6. Владович Ользі Дмитрівні – *
1.1.7. Заворотинському Миколі Івановичу – *
1.1.8. Коротун Наталії Олексіївні – *



2

1.1.9. Князевій Людмилі Володимирівні – * 
1.1.10. Дереці Марії Олександрівні – *
1.1.11. Карі Марії Степанівні – *
1.1.12. Єфименку Олександру Олександровичу – *
1.1.13. Пастушенко Людмилі Петрівні – *
1.1.14. Мокрієнко Людмилі Миколаївні – *
1.1.15. Гамалєй Наталії Дмитрівні – * 
1.1.16. Оленко Галині Іванівні – *
1.1.17. Матузці Ользі Степанівні – *
1.1.18. Нешті Василині Тихонівні – *
1.1.19. Третяк Людмилі Петрівні – *
1.1.20. Кузавко Валентині Федорівні – * 
1.1.21. Гриценко Наталії Петрівні – *
1.1.22. Ржанській Світлані Іванівні – *
1.1.23. Полуяну Валерію Миколайовичу – *
1.1.24. Литвак Ользі Трохимівні – *
1.1.25. Ільченко Наталії Володимирівні – *
1.1.26. Демченку Олександру Миколайовичу – * 
1.1.27. Шатковській Любові Йосипівні – *
1.1.28. Соболь Зінаїді Зінурівні – *
1.1.29. Кругляк Ганні Миколаївні – * 
1.1.30. Таран Таїсії Григорівні – *
1.1.31. Лаврінець Світлані Василівні – *
1.1.32. Кімнацькому Віктору Івановичу – * 
1.1.33. Мазуренко Любові Василівні – *  
1.1.34. Рогозі Ганні Михайлівні – *
1.1.35. Сулемі Галині Павлівні – *
1.1.36. Голембіовській Марії Іванівні – *
1.1.37. Чередніченко Ксенії Трохимівні – * 
1.1.38. Осляк Любові Григорівні – *
1.1.39. Олексієнко Ользі Григорівні – *
1.1.40. Железняк Валентині Миколаївні – *
1.1.41. Федун Катерині Миколаївні – * 
1.1.42. Новику Петру Леоновичу – *
1.1.43. Гончарову Володимиру Костянтиновичу – * 
1.1.44. Лісовій Тамарі Анатоліївні – * 
1.1.45. Деменко Любові Стахівні – *
1.1.46. Лещику Миколі Григоровичу – *      
1.1.47. Москаленко Ганні Іванівні – *
1.1.48. Боровик Катерині Василівні – *
1.1.49. Кримцю Володимиру Ігнатовичу – *
1.1.50. Мироновій Наталії Миколаївні – *
1.1.51. Мироненко Валентині Василівні – * 
1.1.52. Борщовій Інні Михайлівні – *
1.1.53. Могільному Анатолію Петровичу – * 
1.1.54. Пилипець Валентині Олексіївні – *



3
1.1.55. Манюті Ніні Олександрівні – *
1.1.56. Анісімовій Людмилі Іванівні – *
1.1.57. Бербенцовій Клавдії Павлівні – * 
1.1.58. Мельник Катерині Іванівні – *
1.1.59. Дідківській Галині Миколаївні – * 
1.1.60. Шварьовій Тетяні Петрівні – *
1.1.61. Нестеренко Надії Михайлівні – *
1.1.62. Ігнатьєву Володимиру Сергійовичу – * 
1.1.63. Лисак Ніні Іванівні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

1.2.1. Юрченку Юрію Михайловичу – *
1.2.2. Савковій Вірі Григорівні – *
1.2.3. Цибі Марії Ігнатівні – *
1.2.4. Калюк Надії Матвіївні – *
1.2.5. Попович Катерині Валентинівні – *
1.2.6. Пустоходовій Тетяні Вікторівні – *
1.2.7. Манзюк Євгенії Броніславівні – *
1.2.8. Кримцю Володимиру Ігнатовичу – * 
1.2.9. Бербенцовій Клавдії Павлівні – *
1.2.10. Дідківській Галині Миколаївні – *
1.2.11. Матузці Ользі Степанівні – *
1.2.12. Ржанській Світлані Іванівні – *
1.2.13. Чередніченко Ксенії Трохимівні – *
1.2.14. Сулемі Галині Павлівні – *
  
     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Картавченку Олегу Олексійовичу – *
1.3.2. Колбасінському Віктору Михайловичу – *
1.3.3. Комар Уляні Григорівні – *
1.3.4. Нешті Василині Тихонівні – * 
1.3.5. Сулемі Галині Павлівні – *
1.3.6. Пустоходовій Тетяні Вікторівні – *

      1.4. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

1.4.1. Демченко Інні Вікторівні – *

    2. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю 
проживання громадянам міста.

 2.1. Бідуліну Артему Ігоровичу – *
2.2. Маринич Наталії Борисівні – *



4

2.3. Нечипоренку Сергію Анатолійовичу – *
2.4. Шевченку Володимиру Юрійовичу – *
2.5. Розумію Володимиру Вадимовичу – * 
2.6. Сопруку Олександру Петровичу – *
2.7. Кружкову Андрію Васильовичу – *
2.8. Матьошку Дмитру Миколайовичу – *
2.9. Явтушенку Андрію Миколайовичу – *
2.10. Винограду Віктору Анатолійовичу – *
2.11. Старишу Євгенію Анатолійовичу – *

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
 голови Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки міського голови- 
заступник міського голови О.В.Резнік

        
            


